
Obec Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081 , 606 318 410
Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz
Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100

Usnesení Č. 1
 Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE (ZO)

konaného dne 6. 3. 2013 v 18:30 hod. na obecním úřadu

Usnesení ZO01/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo program jednání ZO č. 1/2013.

Usnesení ZO02/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo zápis č. 8 ZO 2012.

Usnesení ZO03/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo, že příspěvek pro oddíl kopané 50.000Kč schválený usnesením ZO10/08/2012 
dostane nový spolek TJ Sokol Vrchoslavice 1946, který představuje oddíl kopané.

Usnesení ZO 04/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo uzavřít dodatek č.10 ke smlouvě č.89/Sep-plasty o nakládání s odpadem 
vytříděným z komunálního odpadu a doplnit třídění plastu do pytlů, které když budou plné kontejnery na 
plast budou občané moci odevzdat na obecním úřadě v době úředních hodin.

Usnesení ZO 05/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č.2 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
pro rok 2013.

Usnesení ZO 06/01/2013:
Zastupitelstvo obce neschválilo přidělení finančního příspěvku na rok 2013 na pořízení pracovních 
uniforem PS 2 a triček na požární sport pro SDH Vrchoslavice ve výši 20 000Kč.

Usnesení ZO 07/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo stávající výši školkovného, tedy 300,-Kč jako celodenní sazba a 200,-Kč jako
polodenní sazba. 

Usnesení ZO 08/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo odkoupení prodlouženého veřejného vodovodu v lokalitě Pod břehy na parcele 
č.792 za cenu 12.800Kč.

Usnesení ZO 09/01/2013:
Zastupitelstvo schválilo odprodání prodlouženého veřejného vodovodu v lokalitě Pod břehy na parcele 
č.792 za cenu 12.800Kč

Usnesení ZO 10/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo odkup veřejné splaškové kanalizace IO 02 Kanalizace splašková – lokalita 
Pod břehy za částku 34 500 Kč.

Usnesení ZO 11/01/2013:
Zastupitelstvo schválilo uzavření smlouvy o dílo č. GHC/2013-02-28 s firmou GHC regio s.r.o. Dále ZO 
schválilo, aby obec zažádala v případě získání dotace vzít úvěr, který by byl max. do výše 30% žádosti o 
příspěvek, tedy cca. 2 mil. Kč s podmínkou, že žádost o úvěr bude samostatným bodem zasedání ZO v 
případě potvrzení přidělení dotace. Dále se obec zavazuje, že v případě přidělení dotace bude po dobu 
udržitelnosti vynakládat finanční prostředky ve výši cca 24,2 tisíc Kč pro potřeby udržitelnosti projektu.

Usnesení ZO 12/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.1. 



Obec Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081 , 606 318 410
Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz
Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100

Usnesení ZO 13/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtový výhled. 

Usnesení ZO 14/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo pověření starosty k oprávnění:

1. provádět přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů 

2. provádět přesun rozpočtových prostředků mezi položkami a § na straně výdajů z důvodu objektivně 
působících  skutečností, které ovlivňují plnění rozpočtu (navýšení příp. ponížení výdajů již 
rozpočtovaných)

3. rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta samostatně provádět jen v případech 
uvedených v příloze č.1, která je nedílnou součástí zápisu z jednání zastupitelstva obce.

Změny rozpočtu mohou být provedeny maximálně do výše 100 000 Kč, na každé rozpočtové opatření

Usnesení ZO 15/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo doplnit ruční nářadí o 1 křovinořez, a ruční nářadí (hrábě, lopaty, kolečka, 
motyky). 

Usnesení ZO 16/01/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo převedení konečného výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Vrchoslavice ve výši 
34.928,97 Kč do rezervního fondu školy a schválilo účetní závěrku příspěvkové organizace.

Usnesení ZO 17/01/2013
ZO schválilo přijetí finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje. 
ZO schválilo spolufinancování příspěvku z rozpočtu obce minimálně ve stejné výši jako je výše příspěvku 
z rozpočtu Olomouckého kraje 
ZO schválilo smlouvu o poskytnutí příspěvku podle smlouvy.

Usnesení ZO 18/01/2013
ZO schválilo zaplatit 10 kusů básnické sbírky, které budou umístěny v obecní knihovně

1. Informace o rozpočtovém opatření č.6 z roku 2012
Zastupitelstvo bere tuto informaci na vědomí.

2. Výsledek inventarizace
ZO obce Vrchoslavice bere na vědomí zprávu u výsledku inventarizace majetku za rok 2012

3. Informace o zahájení jednání o snížení tarifů za energie pro obec, ZŠ a MŠ
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí

4. Různé
ZO bere na vědomí informaci o zřízení účtu u ČNB.

      starosta obce            místostarosta obce




